福州职业技术学院（后勤管理处）

榕职院后〔2015〕21号
后勤管理处关于学生宿舍使用大功率电器导致智能供电系统
自动断电恢复供电操作的通知

各系：

学生公寓智能供电系统在学生使用大功率电器、发热电器、劣质电器或短路电器时，会自动切断所在寝室供电，旨在保护电源线路和其他设备，有效降低宿舍安全隐患，保障学生人身和财产安全。后勤管理处现将学生宿舍使用大功率电器导致断电后，恢复供电操作通知如下：

一、2015年11月24日起，对使用大功率电器导致智能供电系统自动断电的宿舍，不再实行即时送电；

二、2015年11月23日起，物业指定专人负责每日定时在“思政之家”、“福职生活”QQ群公布“智能供电系统后台窗口—过流断电宿舍”的截图；

三、系统自动断电的宿舍必须填写《福州职业技术学院学生公寓智能供电系统恢复供电申请表》，做出安全用电的认识和今后安全用电的承诺，经辅导员、系（院）书记、学生工作处签署意见后，交物业存档。物业再据此予以恢复该宿舍供电。

附件：《福州职业技术学院学生公寓智能供电系统恢复供电申请表》

                                              2015年11月19日
抄送：院领导、学工处、存档。

福州职业技术学院后勤管理处               2015年11月19日印发

​（​​​共印10份）
福州职业技术学院学生公寓智能供电系统恢复供电申请表
智能供电系统在学生使用大功率电器、发热电器、劣质电器或短路电器时，会自动切断所在寝室供电。因这类不安全用电，存在极大安全隐患，威胁学生人身和财产安全，需要辅导员对相关学生进行批评教育。

	申请学生姓名

	班级

	寝室
	   号    室

	系统切断供电时间

	上交违规电器情况

	引起系统自动切断供电的基本情况：

	安全用电的认识和今后安全用电承诺：
                                             学生签字：

                                                       年    月    日

	辅导员的教育和恢复该寝室供电意见：
辅导员签字：                                                       年   月    日
	系部的教育意见和恢复该寝室供电意见：
系书记签字：

公      章：                                           年    月    日

	学生工作处恢复供电的意见：

签字：

年   月    日
	后勤管理处/物业意见：
签字：

年    月    日

PAGE
1